GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital023_Funsau_Hrms2014.doc - 1/1

EDITAL n. 23/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO GROSSO DO SUL,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/FUNSAU, de 29 de maio de 2014, tornam público, para conhecimento dos interessados, que

o candidato ALEXANDRE SILVA DE CARVALHO, inscrição n. 053368030350, aprovado na

Prova Escrita Objetiva e que se declarou indígena no ato da inscrição, compareceu à Entrevista

de Verificação e obteve parecer conclusivo favorável.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE DEZEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

RODRIGO DE PAULA AQUINO

Diretor-Presidente da Fundação Serviços de Saúde

de Mato Grosso do Sul